Adiuge venuntur va. h. m. Arff oct

egit. Ord. Danastebus. Borgo. och Viborgi. Saannanno

Cum autem essem paruulus. loquebar
ut paruulus: sapiebam ut paruulus.
cogitabam ut paruulus. Quando au-
tem factus sum vir: enarraui que
erant paruuli. Videmus nunc per
speculum in enigmate: tunc autem
facie ad faciem. Nunc cognosco ex par-
te: tunc autem cognoscam sicut et
cognatus sum. Nunc autem manent.
fides spes. caritas. tria hec. Maior autem
horum est

caritas. **C**u es de us qui

facis mirabilia so lus no ram

fecisti in gen tibus un in tem

tu am

Liberasti in brachio

no

lum in ipm filios israel

et ioseph

hilate domno omnis terra

seruite domno in leti ca

Intrate in conspectu e nis in

exultati o ne

Sarcote quod domi

nus ipse est de us

Ipsle fecit

1120

tem populus eius et ones pascu

eius

Secundum
lucan

Nost. Assumpsit ihc duodecim disci-
pulos suos: et ait illis. Ecce ascendo
iherosolimam: et consummabuntur
omnia que scripta sunt p pphas de
filio hominis. Tradetur enim gen-
tibus et illudetur: et flagellabitur et
conspuetur. Et postquam flagella-
uerint occident eum: et die tertia
resurget. Et ipi nichil horum mel-
lexerunt. Et erat vbum istud abscon-
ditum ab eis: et non intelligebant:
que dicebatur. factum est autem cum
appropinquaret iherico: cecus sede-
bat secus viam mendicans. Et cum
audiret turbam pretereuntem: in-
rogabat quid hoc esset. Dixerunt
autem ei: quod ihc nazarenus transi-
ret. Et clamauit dicens. Jhu fili dauid
miserere mei. Et qui preibant: in-
crepabant eum ut taceret. Ipe vero
multo magis clamabat fili dauid
miserere mei. Stans autem ihc
iussit illum adduci ad se. Et cum
appropinquasset: interrogabat illum
dicens. Quid tibi vis ut faciam? At-
que ille dixit. Domine ut videam. Atque
ihc. Respice. fides tua te saluum fecit.
Et confectum vidit: et sequebatur
illum magnificans dm. Et contra-
plebs ut vidit: dedit laudem

Benedictus es domine doce me uultu
cano nes tu as m
abus meis pronuncia ui
omni iudicia o us tu

et hostia q̄s domine enun
det n̄ra delicta: et a sacrificiū
celebrandum subditorum tibi corpa
mentis q̄s sanctificet. p̄ d̄m. Com.

Quam uocauerunt et sanuati sunt
nimis et desiderium eorum attulit eis
condonatus non sunt fraudati a

Quiesumus p̄ d̄m
desidero su o
ut qui celestia alimenta precepimus
per hoc contra omnia aduersa ui
uamus. p̄. lx. iii. dies emerim post
he. benedicantur cineres hoc in. Orem

Deus qui non mortem s̄ peni
tentiam desideras p̄ccatorum
fragilitatem conditionis humane be
nissime respice ut cineres quos
proferende humilitatis atq̄
proferende uenie capim̄z ur̄is in
om̄i d̄m̄imus benedicere p̄ tua
merate digneris: ut qui nos cine
res ee. et ob praunitatis n̄re meriti
in puluerem reuersuros cognoscim̄
om̄ium ueniam et
penitentib̄ repromissa

miserorditer consequi meream̄. p̄
om̄p̄e semperne d̄s pace
mentibus p̄picare supplicia
q̄z et mittere digneris sanctum an
gelum de celo qui benedicat et sancti
fi cet cineres istos. ut sint re
medium salutare. om̄ibz tui no
men humili imp̄torantibz ac semet
ip̄os p̄pter conscientiam delictorum.
suorum accusantibz uel serenissimam
pietatem tuam suppliciter obnixep
flagitantibz q̄s p̄ inuocationem tui
sancti nominis. ut quicumq̄z eos
sup se asperserint pro redemptio
ne peccatorum corporis sanitatem. et
auiue tutelam p̄cipiant. p̄. *om̄ibz aspergat eos sacerdos aqua bene
dicta et dicantur hec amphona.*

Exaudi nos domine quoniam be
nigna est misericordia tua secundum
multitudinem miserationum tuarum
respice nos domine. Saluum me fa
ci. Gl̄a patri. Exaudi nos d̄m̄e
exora. *Deinde dicat sacerdos. Oremus*

et diaconus. *Rectamus genua. Oremus*

Concede nobis q̄s domine presi
dia militia xp̄istiane sanctis in
dyoate ieiunys. ut contra spiritua
les nequias pugnantur conuenit
miamur auxilijs. p̄. *ante p̄ d̄m̄
dicatur. Levate. Tunc imponantur cine
res in modum crucis et dicat sacerdos*

Articulamentum in Basso Breve et Breve Sande

Wdij. In diebus Borgi, oct. Wiberz. factum Anno

Memento **Impulserunt** **tenentur secundum ordinem hęc antiphona**

omnium habitu in carne et
tibi o ieiunemus et ploremus ante
deum in qua multum misericors
est dimittere peccata nostra deus noster
A Juxta vestibulum et altare plorabunt sa-
cerdotes et ministri domini et
dicent parce domine parce populo tuo
o ne dissipet ora clamantium ad te de-

Ad processionem hęc dicuntur
mi ue. **R.** Paradisi porta **R.** Emendemus in
melius **R.** In ieiunio et fletu cum suis **u.**
**Ad introitum ecclesie a de parvulis. Sequi-
tur oratio de eodem. Deinde flexis genibus
dicuntur. P.** Misere mei deus. **Pater noster cum
hys precibus. Pro peccatis et uoghent. Domine ue-
meminis. Dne non latim peccata nra. Admissa nos
cum colla pietate tua Sequitur letania
etua finita statim incipitur cantus ad
missam hanc omnia.**

Miserere omnium domine et nichil
odisti eo rum que fecisti dissimulans pec-
cata hominum propter penitentiam et

no 26. **S**o. **M**iserere mei
deus deus nos te **M**iserere mei

Deus miserere mei quoniam ex-
cessa domine fidelibus tuis colla-
ut ieiuniorum ueneranda sol-
lemnia et congrua pietate suscipiant
et serena deuotione percurrant. **P.** **Te**
Dec dicit dominus **Jobelis ipse**
deus. **Conuertimini ad me in**
toto corde uro: in ieiunio et fletu. et
placatu. et scindite corda ura: et non
uestimenta ura. **Et conuertimini ad**
dum deum urum: quia benignus et
misericors est. patiens et multum mi-
sericors. et prestabilis super malitiam.
Quis sicut si conuertatur et ignoscat se:
et relinquat post se benedictionem.
Sacrificium et libamen: domino deo
uro. **Cantate tuba in syon: sanctificate**
ieiunium uocate ceterum congrega-
tionem sanctificare ecclesiam coadunate
senes. congregare paruulos et fugi-
tes uetera. **Excediat sponsus de thalamo**
suo: et sponsa de thalamo suo. **Intra-**
uestibulum et altare plorabunt
dotes: ministri domini. **et dicent:**
domine parce populo tuo: et ne des-
peritatem tuam in obprobrium.
non dominentur eis nationes. **Et**
dicunt in prophetis ubi est deus
Zelus est dominus terram suam
peperit populo suo. **Ece ego mittam**
uobis flumen. **uini et lactis**

replebuntur meis. et non dabo uos
ultra obprobrium in gentibus. Dicit
dominus.

Miserere mei deus

miserere me

quia manum meam in te confidit

ma me a

ce lo et libera

me me dedit in obpro

brum concilium res me

**Tractus qui in omni secula et in diebus
cantabitur excepta in diebus palmarum.**

Domine non secundum

peccata nostra facias nobis neque

secundum iniquitates nostras retribu

tuas nobis Domine

ne memineris iniquitatum nostrarum

antiquarum cito anticipent nos

miseratione tua e qua pauperes

facti sumus nimis Adiuua nos de

us salutaris nos tus et propter

gloriam nominis tui domine libera

nos et propicius esto peccatis

nostris propter nomen tu

Et ait dicit ihc et matthiam

discipulis suis. Cum ieiun

uatis nolite fieri sicut hypocrite tris

tes. Exornant enim facies suas ut

appareant hominibus ieiunantes

Amen dico uobis quia receperunt

mercedem suam. Tu autem cum ie

iunias unge caput tuum et faciem

tuam lina ne uidearis ab hominibus

ieiunans. sed patri tuo qui est in ab

sccondito. Et pater tuus qui est in ab

sccondito reddet tibi. Nolite thesan

rizare uobis thesauros in terra ubi

erugo et tinea demolitur et ubi fu

res effodiunt et furantur. Thesauri

zate uobis thesauros in celo ubi

neque erugo neque tinea demolitur et

ubi fures non effodiunt nec furan

tur. Ubi est thesaurus tuus ibi est

cor off

tuum **Exaltabo te domine quoniam**

suscipisti me nec delectasti inimicos

meos super me domine clamaui

ad te et libera me. **Sic**

Fac nos quod domine his numeris

offerendis conuenienter aptari

quibus ipsius uenerabilis sacramentis

uenturum celebramus exordium. p

eterne ds **Qui corporali ieiunio**

Qui meditabitur in lege domini die ac

nocte dabit fructum suum in tempore suo.

Reccepta uobis domine preuit p co

sacramenta subsidium ut tibi grata

sint nostra ieiunia et uobis proficiant

ad medelant p dnm **super psalm. Oro**

stetnantes se domine maiestati tue

propiciatus intende: ut qui diuino

munere sunt refecti: celestibz semper

nutriantur auxilijs. **p feria quinta ostem**

Dnm clamarem ad dominum exaudi

me uocem meam ab hys qui appropin

quant michi et humiliant e os qui

est ante secula et manet in e termin

iacta cogitatum tuum in domino et ipse

te e **nutriet p Exaudi deus**

orationem meam cum deprecor. **oro**

Deus qui culpis offenderis **oro**

penitencia placaris preces po

puli tu supplicans exaudi: et mala

que pro peccatis nris meremur

auerte p dnm **lectio. Mare pphete**

Adiebz illis. Exortant ezechias usqz

ad mortem. et inuocant ad eum ysai

as filius amos ppha et dicit ei. hec

dicit dominus. Dispone domui tue:

quia morietis in et non uiues. Et con

uertit ysaias faciem suam ad parie

tem: et orauit ad dnm et dicit. Obse

cro domine memento queso quom

ambulauerim coram te in ueritate.

Et in corde pfecto. et quod bonum est

in oculis tuis fecerim. Et fleuit

ezechias fleu magno. factum est

autem ubum domini ad ysaiam

dicens. Vade et dic ezechie. hec dicit

dominus ds dauid patris tui. au

dnu orationem tuam et uidi lacri

mas tuas. Ecce ego adiciam super

dies tuos quindecim annos. et de

manu regis assyriorum eruiam te

et ciuitatem istam. et protegam te.

Dicit dominus omnipotens **Ex**

Iacta cogitatum tuum in domino

ipse te

nutriet **Qui** clamarem

ad dominum exaudiuit

uocem meam ab hys qui

appropinquant michi **scdm**

matthm

Null: Cum autem introisset ihc caphar

naum. accessit ad eum centurio ro

gans eum et dicens. Domine puer

meus iacet in domo paraliticus

et male torquetur. Et ait illi ihc. Ego
 ueniam et curabo eum. Et respondens
 centurio ait. Domine non sum dignus
 ut intres sub tectum meum. Sed tantum
 dic uerbo et sanabitur puer meus. Nam
 et ego homo sum sub potestate constitui-
 tus. Habens sub me milites. Et dico
 huic uade et uadit. Et alij ueni et uenit.
 Et seruo meo fac hoc et facit. Audiens
 autem ihc miratus est. Et sequentibus
 se dicit. Amen dico uobis non inueni
 tantam fidem in israhel. Dico autem
 uobis quod multi ab oriente et occiden-
 te ueniunt et circumdant cum abraham
 et ysaac et iacob in regno celorum. Filij
 autem regni eiciuntur in tenebras ex-
 teriores: ibi erit fletus et stridor denti-
 um. Et dicit ihc centurioni. Vade et
 sicut credidisti fiat tibi. Et sanatus e-
 st puer. *Oratio*

hora. *Off.* *Ad te domine ue leuam ani-*
mam
Sacrificijs presentibus que dñe *scilicet*
 intercede placatus ut et deuotioni
 nostre proficiant et saluti. *per dñm com*

Accepta *uis sacrificium iustitie oblato*
ues et holocausta in per altare tuum do-

Celestis domine uene *post*
 dictionis percepta *om* *mine.*
 simplices te domine omne deprecamur:
 ut hoc idem nobis et sacramenti causa
 sit et saluti. *per dñm super ipsam oratio*

Pare domine parce populo tuo ut
 dignis flagellationibus castiga-
 nis: in tua miseratione respice. *per*

Feria sexta ad missam introitus

Auduit dominus et miseratus est
 michi dominus factus est adiutor meus

Exaltabo te domine quoniam. *exorae.*
 Rehortata ieiunia que domine benigno *oro*
 favore prosequere: ut obseruantiam
 quam corporaliter exhibemus: mentibus
 etiam sinceris exercere ualeamus. *per*

Hec dicit dñs dñs *scilicet* *placare ipse.*

Clama ne cesses quasi tuba ex-
 alta uocem tuam: et annuncia populo
 meo scelera eorum et domini iacob pec-
 cata eorum. Ne etenim de die in diem
 querunt: et scire uias meas uolunt.
 Quasi gens que iustitiam fecerit: et
 que iudicium dei sui non dereliquerit.
 Rogant me iudicia iusticie: et appro-
 pinquare deo uolunt. Quare ieiuna-
 uimus et non aspexisti: humiliuimus
 animas nostras et uelidisti. Ecce in die iei-
 unij nostri inueniuntur uoluntas uestra: et
 omnes debitorum uestrorum repetitis. Ecce ad-
 lites et contentiones ieiunatis: et percu-
 titis pugno imple. Nolite ieiunare si-
 cut usque ad hanc diem ut audiant in
 excelsis clamor uester. Numquid tale
 est ieiunium quod elegi per diem affli-
 gere hominem animam suam. Num-
 quid contorquere quasi circulum ca-
 pit suum et sacco et cinerem sternere.
 Numquid istud uocatum ieiunium et diem
 acceptabilem domino. Sciamus hec est
 inanis ieiunium quod elegi. Dissolue

colligationes impietatis: solve fasci-
culos de pedibus. Dimittite eos qui
confixi sunt liberos: et omne onus
disiumpite. frange esurienti panem tuum
et egenos uagosque induc in domum tua.
Cum uideris nudum operi eum et car-
nem tuam ne despereris. Tunc erum-
pet quasi mane lumen tuum et sanitas
tua. tunc orientur. Et ante ibit faciem
tuam iustitia tua: et gloria domum colli-
get te. Tunc unocabis et dominus.
clamabis et dicit ecce assium. Quia mi-
sericos sum dominus deus tuus.

Quam petis a domino hanc requi-
ram ut in habi- rem in domo do- mi-
ni
Et uideam
uoluntatem domini
et pro regere a templo

**Scdm
mathm**
Hic dicit ihc d. s. Audistis quia dictum
est: diliges proximum tuum. et odio
habebis inimicum tuum. Ego autem
dico uobis. Diligite inimicos uros.
Benefacite his qui oderunt uos. Et
orate pro persecutoribus et calumpniantibus
uos ut sint filii patris uiri qui in
caelis est. qui solem suum omni facit.
sup bonos et malos. et pluit sup iustos
et iniustos. Si enim diligitis eos qui
uos diligunt. quam mercedem habe-

tis. Nonne et publicani hoc faciunt.
Et si saluaueritis fratres tantum quid
amplius facitis. Nonne et ethnici hoc
faciunt. Et nonne ergo uos perfecti: sicut
et pater uester celestis perfectus est. At-
tendite ne iusticiam uestram faciant
coram hominibus: ut uideantur ab
eis. Alioquin mercedem non habebitis
apud patrem uestrum qui in caelis est. Cum
ergo facis elemosinam noli tuba ca-
nere ante te sicut hypocrite faciunt. in
synagogis: et inanis ut honorificen-
tur ab hominibus. Amen dico uobis
repperunt mercedem suam. Tu autem
faciente elemosinam: nesciat sinistra tua
quid faciat dextera tua ut sit elemo-
sina tua in abscondito. Et pater tuus
qui uidet in abscondito reddet tibi. Et
cum orabis non eris sicut hypocrite
qui amant in synagogis et in angulis
platearum stantes orare. ut uidean-
tur ab hominibus. Amen dico uobis:
repperunt mercedem suam. Tu autem
cum orabis intra cubiculum tuum. et
clauso hostio ora patrem tuum in ab-
scondito. Et pater tuus qui uidet in
abscondito: reddet tibi. Domine illuifica

me secundum eloquium tuum ut
sciam testimonia tua
Sacrificium domine obseruancie
paschalis offerimus. praesertim quod ut
tibi et mentes nostras reddat acceptas
et continentie promptioris nobis

relinquat facultatem ꝑ dñm.

Deiute domino in unione

et cum venore apprehendere discipli

nam ne pereatis de in a iusta

Spiritu nobis domine tue carita
tis infunde: ut quos uno pane
celesti satasti tua facias pietate con
cordes ꝑ dominum nrm

Tuere domine ꝑlrm tuum ꝑ ab
omnibz peccatis clementer enim
da: qm nulla ei nocebit aduersitas.
si nulla dominetur iniquitas ꝑ dñm.

Oratio Esto michi in dnm protectore

Ad esto domine simplicationibus
mris ꝑ concede ut hoc sollempne
iennium quod animum corporibzqz
curantis. salubriter institutum est

reuerentia seruuio celebretur ꝑ. to ysaie

Hec dicit dominus deus ꝑhe.

Si absteris de medio tui catena
desideris dignum tuum extendere:
Floqui quod non prodest. Cum effu
deris esurienti animam tuam. et
animam afflictam repleueris: ope
tur in tenebris lux tua ꝑ tenebre
tue erunt sicut mercatores. Et requi
em tibi dabit dominus deus tuus
semp. ꝑ implebit splendoribz animam
tuam ꝑ ossa tua liberabit. Et eris qsi
ceruis irriguus ꝑ sicut fons aquarum
cui non deficient aque. Et edificabim
ur in te deserta filioꝝ fundamenta
generationis suscitabis. Et uocabe

us edificator sequuntur auertens scru
tas iniquitatum. Si auertis a sabb
to pedem tuum facere uoluntatem
tuam in die sancto meo. ꝑ uocaberis
sabbatum desatum ꝑ km dñi glori
ꝑ glorificauis enim dum non facis iu
as tuas ꝑ non inueniatur uoluntas
tua. ut loquaris sermonem. Tuuc de
lectaberis sup domino ꝑ sustollam te
sup altitudinem tre ꝑ cibabo te heredi
tate iacob patris tu. Os enim dñi
locutus est hec. **Scdm mathiam**

Ait. Cum sero esset factum. erat na
uis in medio mari: ꝑ ipe ihc solus in
tra. Et uidens eos laborantes in re
migiando. erat enim uentus contra
noctis. et uentus uentus sup
tastra ee ꝑ ꝑ dñm. et uentus
enim eum uiderunt ꝑ dñm. Et
Et statim locutus est cum eis. N
it illis. Confidite ego sum: nolite
timere. Et ascendit ad illos in uanam
ꝑ cessauit uentus. ꝑ plus magis in tra
se stupebant. Non enim intellexerunt
de panibz: erat enim cor eorum ob
tecaturum. Et cum transisset pue
uerunt in terram genezareth. ꝑ applicu
erunt. Cumqz egesti eent de nauu
continuo cognouerunt eum. Et ꝑ
currentes in uiam sam regionem illa
ceperunt in grabatis eos qui se ma
le habebant circumferre ubi eum
audiebant ee. Et quod cumqz intro
bat. in uicos uel in uillas. aut cui

supra domum meam
uerunt peccato
res **P**rolonga

dominus istis con
cedet ceruices
peccato
rum

All. Dicebat ihc turbis **S** iohannem
iudeorum et principib; sacerdotum. Q's
ex uobis arguet me de pcto. Si uerita
tem dico: quare uos non creditis in
e. Qui est ex deo uerba dei audit. Pp'tea
uos non auditis: quia ex deo non estis
Respondit igitur iudei: et dixerunt
ei. Homo benedictus nos quia
samaritanus es tu et demonium ha
bes. Respondit ihc. Ego demonium
non habeo: s; honorifico patrem me
um: et uos inhonorastis me. Ego autē
non quero glam meam: est qui querat
et iudicet. Amen amē dico uobis: si quis
sermonem meum seruauerit: morte
non uidebit metuum. Dixerunt g
iudei. Nunc cognouimus: quia de
monium habes. Abraham mortuus
ē et pphē: et tu dicis: si quis sermonem
meum seruauerit: non gustabit mor
tem metuum. Nunquid tu maior est
patre nro abraham qui mortuus est:
Et pphē mortui sunt. Quem te ipm
facis: Respondit ihc. Si ego glorifico
me ipm: gla mea nichil est. Est pat
r meus qui glificat me: quem uos

dicatis quia deus n̄r est. et non
cognouistis eum. Ego autem uo
ui eum. Et si dixerō quia non scio eū:
ero similis uobis mendax. S; scio
eum: et sermonem eius seruo. Abra
ham patrem meum: et uidit et gaudens ē.
Dixerunt ergo iudei ad eum. Quā
quaginta annos nondum habes:
et abraham uidisti. Dicit eis ihc.
Amen amen dico uobis: ante qm
abraham fieret ego sum. Tulerunt
ergo lapides: ut iacerent in eum.
Ihc autem abscondit se et exiit de
templo.

Confitebor tibi domine in toto
cor de me o ueritate seruo tuo ut
unam et custodi am sermones
tu os unifica me secum dum uer
bum tuum domine

Hec munera q's domine et un
cula nostre prauitatis absol
uant et tue uobis misericordie do
na concilient. **P** dñm nr̄m ih̄m

Hoc corpus quod pro uobis tradetur
hic calyx noui testamenti est in meo
sanguine dicit dominus hoc facite
quotiens auncq; sumitis uinam com

memorationem

Post comm

Adesto nobis domine deus noster
ut quos nus mysteris recre
asti. perpetuis defende presidis. **P**

Miserere michi domine

Leua 11.

Officiu.

quomam conculcauit me homo tota

die bellans tribula uit me **P**

Conculcauerunt me inimici. ego rae.

Sanctifica q̄s domine nra **Colla**

Remua. et cunctarum pprius no
bis indulgentiam largire culpam **P**
Adiebus illis. factum **leo ioue pphie.**

est uerbum domini ad ionam ppham
scdo dicens Surge et uade in ninuen
tuitatem magnam et predica in ea
predicationem quam ego loquor ad
te. Et surrexit ionas et abiit in ninu

uen iuxta uerbum domini. Et ninue
erat ciuitas magna: inuere dieum
trium. Et cepit ionas inuere in ciui
tatem inuere diei unius et clamauit

et dixit. Ad huc quadraginta dies: et
ninue subuertetur. Et crediderunt ninu
in uere in dno: et predicauerunt re
inuum et uestiti sunt sacco a maio
re usq; ad minorem. Et puenit ubi

ad regem ninue: et surrexit de solio
suo. et abiecit uestimentum suum a
se. et indutus est sacco et sedit in cinere.
Et clamauit et dixit in ninue ex ore
regis et principum eius dicens. Homi

nes et iumenta et boves et pecora non
gustent quicquid. nec pascantur et aqua
non bibant. Et opiantur sacco homi
nes et iumenta clamant ad dnm in
fortitudine. Et conuertatur iur a uia
sua mala: et ab impietate que est in
manib; eorum. Quis scit si conuertatur
et ignoscat deus et uertatur a furore ue
sue. et non peribimus. Et uidit ds opa
eorum: quia conuisi sunt de uia sua
mala. Et misericors est ipso suo: dñs ds
uest.

Oratio Deus exaudi di oratio

mem medan auribus per
cure uerba o us me

Deus in nomine tu
sal min me fac et in ueritate
tu a iudica me

Nit. Miserunt principes **S' Iohannem**
et pharisei ministros: ut apprehenderent
ihm. Dixit ergo eis ihc. Adhuc modicu
tempus uobiscum sum: et uado ad eum
qui misit me. Queretis me. et non inue
nietis: et ubi sum ego uos non potestis
uenire. Dixerunt ergo iudei. Ad se met
ipos. Quo hic iturus est quia non inue
nienus eum. Numquid in dispersionem
gentiu iturus est et docturus gentes.
Quis est hic sermo quem dixit. queritis
me et non inuenietis. et ubi sum ego
uos non potestis uenire. In nouissimo

Ue et clamabat dicens. Si quis sitit :
ueniat et bibat. Qui credit in me : sicut
dicit scriptura. Humina de ventre eius
fluunt aque uive. hoc autem dicit de
spu quem accepturi erant. credentes in
eum.

Off. Domine conuertere et eripe animam

meam saluum me fac propter misericordiam
tuam. **Secret.**

Quoniam tu domine deus noster
ut hec hostia salutaris. et nostrorum fiat
purgatio delictorum. et tue precationis ma
iestatis.

P. Dominus uirtu rum ipse est
rex glo rie **Post Com.**

Sacramenti tui qd domine partici
pacio salutaris. et purificationem
uobis prebeat et medelam. **P. Sup. p. l. m.**

Dia qd domine p. l. tuo salutem menti
et corporis. ut bonis operibus inherendo.
tua semp mereatur protectione defensor.
P. dominum n. m. f. e. r. a. t. i. a. d. m. i. s. s. i. m.

Expecta dominum uiriliter age et
confortetur cor tuum et sustine

num **P. Dominus illuminatio. e. y. o. r. a. e.**

Pra tibi domine qd sint accep **Coll.**
ta ieiunia que nos expiando gra
tia dignos efficiant. et ad remedia pdu
cant eterna. **P. l. e. o. d. a. n. i. e. l. i. s. p. r. o. p. h. e. t. e.**
et dicit illis. Congregati sunt babilony

6
danielem. qui bel destruit. et draco
nem interficit. Alioquin interficiem
te et domum tuam. vidit quoque rex
quod irruerent in eum uehementer.
et necessitate compulsus tradidit eis da
nielem. Qui miserunt eum in lacum
leonum. et erat ibi sex dies. Porro in la
cu erant leones septem. et dabantur
eis cotidie duo corpora et due oues.
Et tunc non data sunt eis. ut deuoraret
danielem. Erat autem abacuc ppheta
in iudea. et ipse coxerat puluerem. et
intenerat panes in alueolo. et ibat in
campum ut ferret messoribus. Dixit et
angelus domini ad abacuc. fer pran
dium quod habes in babilone danielem.
qui est in lacu leonum. Et dixit aba
cuc. Domine babilonem non uidi. et
lacum nescio. Et apprehendit eum angls
domini in uertice eius. et portauit eum
capillus capitis sui. posuitque eum in ba
bylone sup lacu in impetu spiritus sui. Et
clamauit abacuc dicens. Danielem serue di
tolle prandium quod misit tibi deus. Et
ait danielem. Recordatus es mei do
mine deus meus. et non dereliquisti dili
gentes te. Surgensque danielem comedit.
Porro angelus domini restituit abacuc
confestum in loco suo. venit ergo rex
die septima. ut lugeret danielem. Et
uenit ad lacum et introspectit. et ecce da
nielem sedens in medio leonum. Et excla
mauit rex uoce magna dicens. Magnus
est dominus ds danielis. Et extraxit
eum de lacu. filios autem qui pditionis

et sunt in momento coram e
ver ait. paucant habitante
uerfa tra domini danielis e
liberatoz: et saluatoz: faciens

liberatoz: et saluatoz: faciens
danielis de lacu
leonum.

L **Z** **U**
O **Q** **G**
O **M** **N** **S**
duxerunt et adduxerunt in mon
tem sanctum tuum

Ait. Ambulabat iste in galilea non
enim uolebat ambulare in iudeam:
quia querebant eum iudei interficere
Erat autem in primo dies festus iudeo
rum: scenopheta. Dixerunt autem ad
eum fratres eius. Transi hinc et uade in
iudeam. ut et discipuli tui uideant
opera tua que facis. Nemo enim in
oculto aliquid facit: et quicquid
in palam est. Sed hec facis manifestas te
ipsum mundo. Sed et fratres eius cre
debant in eum. Dicit ergo iste. Tempus
meum nondum aduenit. tempus autem
tuum semper paratum est. Non potest mun
dus odisse uos. Me autem odit: quia
ego testimonium perhibeo de illo quia

estum hunc. ego aut non
ad diem festum istum quia
leum nondum impletum

et dixit ipse mansit in galylea.
Ut autem ascendissent fratres eius
tunc et ipse ascendit ad diem festum
manifeste: sed quasi in occulto. Iudei
querebant eum in die festo. et dicebant
de illo. Sed nemo enim nescit
quia bonus est. alii autem dicebant
de illo. sed nemo autem palam
dixit de illo propter metum iudeorum.

Sperent in te omnes qui uenerunt
nomen tuum domine quoniam non
derelinquis quereutes te

Dostias tibi domine de te
omnes qui habitant in syon quoniam
non est oblitus orationem pauperum
et non derelinquit clamorem eorum.

Aedonne me deus israel
ex ore tuo
angustus me

Questimus omnipotens deus
ut que diuina sunt uigilia
quereutes domus mereamur celestium
propinquari. et dominum nostrum

Omnis ora quousque
in uobis et in amicis uestris
Multiplicet dominus
sicut pluuia in uertice
et sicut pluuia in uertice

ti sunt in momento coram eo. Tunc
ver ait. paucauit habitantes in uni
uersa tra domini danielis quia ipse e
liberatoz et saluatoz faciens signa et mi

ad diem festum hunc. ego aut non
ascendam ad diem festum istum quia
tempus meum nondum impletum
est. hec cum dixisset ipse mansit in galily

in celis et in terra. Erat
danielis de latibus
leonum. **D**iscerne

ascendit ad diem festum
quasi in occulto. iudei
cum in die festo. et discerunt
multos

Luce **24**
Omnis
tem tuam

duxerunt et adduxerunt in mon
tem sanctum tuum

Ait. Ambulabat ipse in galilea non
enim uolebat ambulare in iudeam:
quia querebant eum iudei interficere
Erat autem in primo dies festus iudeo
rum: scenophoria. dixerunt autem ad
eum fratres eius. Transi hinc et uade in
iudeam. ut et discipuli tui uideant
opera tua que facis. Nemo enim in
occulto aliquid facit: et quod non
in palam est. Sed hec facis manifestas te
ipsum mundo. Sed etiam fratres eius cre
debant in eum. Dicit ergo ipse. Tempus
meum nondum aduenit. tempus aut
rum semper paratum est. Non potest nemi
nus odisse uos. Me autem odit: quia
ego testimonium phybeo de illo quia

Sperent in te omnes qui nouerunt
nomen tuum domine quoniam non
derelinquis quereutes te

Dominus qui habitas in syon quoni
am non est oblitus orationem

Ostias tibi domine deus
nulla

Aedome me deus israel
angustus me

Da questumus omnipotens
ut que diuina sunt in gura ex
quentes domus inueamur celestibus
propinquari. p dnm nrm

Omnis oia quibus ipse
in uisibilibus et inuisibilibus
in uisibilibus et inuisibilibus
in uisibilibus et inuisibilibus